2021 年 9 月 25 日

エントラント各位

JMRC 中部ジムカーナ
東海シリーズ 事務局

2021年ジムカーナ東海シリーズ シリーズ表彰について

平素は、JMRC中部ジムカーナ東海シリーズの行事にご支援賜り感謝申し上げます。

本年、2021年ジムカーナ東海シリーズのシリーズ表彰式は、10 月 10 日最終戦表彰式終了
後に行います。

また、パワーポイントの申請は、最終戦の参加が必須となります。
申請用紙は、JMRC中部ジムカーナのWebページから入手できます。必要事項を記入の上、
最終戦参加受付時に申請をお願いします。
参加受付時間の終了を持って、パワーポイントの申請を締め切りさせていただきます。
申請忘れの無いようにご注意ください

皆様のご参加お待ちしています。

以上